
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania Inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 10 ust. 4 i przy zastosowaniu art. 158 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Wojciecha Darnowskiego z funkcji Inspektora ochrony danych.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 4/2008 Wójta Gminy Andrespol z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie 
powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz uzupełniające je pismo Wójta Gminy Andrespol nr 
ROSO.2122.3.2018 z dnia 25 maja 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: FC62D1FF-FB92-4E8D-83FB-52C5878024B3. Podpisany Strona 1




